
 
  

Uživatelský manuál 

 Selfie tyč a Tripod s podporou MagSafe SLS01  

  

Obsah balení: 

• 1x Selfie tyč včetně dálkového ovládání a baterie  
• 1x Univerzální držák 
• 1x Uživatelský manuál 

 



1. Popis zařízení 

Kompaktní a lehká selfie tyč s integrovaným stativem, ideální pro fotografování a natáčení videí. 
Díky magnetickému držáku MagSafe je kompatibilní s iPhony 12 a novějšími; ostatní smartphony 
(4–7") lze upevnit pomocí univerzálního silikonového držáku. Nabízí 360° rotaci, 240° náklon a 
prodloužení až na 105 cm. Součástí je odnímatelný Bluetooth dálkový ovladač s dosahem 10 m. 

Specifikace produktu: 

• Materiál: hliník a plast 
• Rozměry při složení: 5,8 x 21 cm 
• Rozměry max. natáhnutí: 5,8 x 105 cm 
• Váha: 186 g 
• Baterie v dálkovém ovládači: vyměnitelná baterie CR1632 
• připojení k dálkovému zařízení: iPhone s iOS 5.1 a novější, Android 4.4 a novější 

 _______________________________________________________________________________ 

2. Návod k použití 

Připojení telefonu: 

• Pro iPhone 12 a novější: přiložte zařízení k magnetickému držáku MagSafe. 



 

Rozložení zařízení: 

• Pro použití jako selfie tyč: Vytáhněte teleskopickou část až do maximální délky 105 cm. 
•



• Pro použití jako stativ: Rozložte spodní část rukojeti do tří nožiček pro stabilní postavení. 

Nastavení uhlu: 

• Uvolněte závit na boční straně pro nastavení požadovaného uhlu. 
• Držák telefonu umožňuje rotaci o 360° a náklon až o 240°. 



Použití dálkového ovladače: 

• Zapněte Bluetooth na svém telefonu a oddělte dálkový ovladač od selfie tyče. 
• Stiskněte tlačítko na dálkovém ovladači pro spárování. 
• Po spárování můžete ovládat spoušť fotoaparátu na vzdálenost až 10 metrů. 

Výměna držáku:  

1. Ujistěte se, že držák je ve svislé (vertikální) poloze, vysuňte ho směrem nahoru a odpojte. 



2. Univerzální držák nasaďte na selfie tyč. 
Zatlačte jej směrem dolů, dokud pevně nedosedne na místo. 

3. V případě, že váš telefon nelze do držáku vložit, rozšiřte jeho boční část pro přizpůsobení 
šířce zařízení. Univerzální držák má pružný mechanismus, který se přizpůsobí šířce zařízení 
(vhodné pro telefony 4–7 palců). 



3.   Bezpečnostní pokyny  

• ⚠ Použití v suchém prostředí: Vyvarujte se používání zařízení v dešti nebo ve vlhkém 
prostředí, aby nedošlo k poškození elektronických komponent. 

• ⚠ Ochrana před extrémními teplotami: Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu 
záření ani vysokým teplotám, které by mohly poškodit materiály nebo elektroniku. 

• ⚠ Bezpečné skladování: Když zařízení nepoužíváte, skladujte ho na suchém místě, mimo 
dosah dětí a domácích zvířat. 

________________________________________________________________________________ 

4. Často kladené otázky (FAQ) 

❓  Je zařízení kompatibilní pouze s iPhony? 

✅  Ne. Přestože zařízení využívá MagSafe technologii pro snadné připojení iPhonů 12 a novějších, 
je vybaveno také univerzálním držákem. Ten umožňuje bezpečné uchycení většiny smartphonů s 
úhlopříčkou 4–7 palců, včetně zařízení s Androidem. 

❓  Je zařízení vhodné pro venkovní použití? 

✅  Ano, ale je třeba dbát zvýšené opatrnosti. Venkovní podmínky, jako je vítr nebo nerovný terén, 
mohou ovlivnit stabilitu stativu. Doporučuje se používat zařízení na rovných a stabilních površích. 

❓  Existují doplňky pro zlepšení kvality fotografií a videí? 

✅  Ano. Pro Selfie tyč je k dispozici přídavné LED světlo Cubenest SLL01, které zlepšuje 
osvětlení při fotografování a natáčení videí. 

❓  Jaká je kvalita zpracování a použité materiály? 

✅  Zařízení je vyrobeno z kombinace hliníku a plastu, což zajišťuje lehkost (pouze 186 g) a 
zároveň dostatečnou odolnost. Uživatelé oceňují kompaktní rozměry ve složeném stavu (21 cm), 
které umožňují snadné přenášení.  

❓  Jak dlouho vydrží baterie v dálkovém ovladači a je vyměnitelná? 

✅  Dálkový ovladač využívá vyměnitelnou baterii typu CR1632. Přesná výdrž baterie závisí na 
frekvenci používání, ale díky nízké spotřebě energie vydrží při běžném používání několik měsíců. 
Výměna baterie je jednoduchá a nevyžaduje speciální nástroje.  

❓  Je zařízení vhodné pro vlogování nebo videohovory? 

✅  Ano. Díky možnosti přeměny na stabilní tripod a flexibilnímu nastavení úhlů (360° rotace a 
240° náklon) je zařízení ideální pro vlogování, videohovory nebo sledování videí.  

❓  Jak probíhá spárování dálkového ovladače s telefonem? 



✅  Spárování probíhá prostřednictvím Bluetooth a je kompatibilní s iOS 5.1 a novějšími verzemi, 
stejně jako s Androidem 4.4 a novějšími. Uživatelé uvádějí, že spárování je rychlé a ovladač 
funguje spolehlivě. 

________________________________________________________________________________ 

5. Řešení nejčastějších problémů 

1. Nestabilita při plném vysunutí 

• Problém: při maximálním vysunutí (105 cm) může být stativ méně stabilní, zejména na 
nerovných površích. 

• Řešení: doporučuje se používat stativ na rovném a pevném povrchu. Pokud je to možné, 
vyhněte se maximálnímu vysunutí a zvolte kratší délku pro zvýšení stability. 

2. Kompatibilita s telefony bez MagSafe 

• Problém: uživatelé telefonů bez MagSafe mohou mít obavy o bezpečnost uchycení. 
• Řešení: v balení je zahrnut univerzální držák pro telefony bez MagSafe. Ujistěte se, že 

telefon je správně a pevně uchycen v držáku. 

3. Párování Bluetooth ovladače 

• Problém: někteří uživatelé mohou mít potíže s párováním dálkového ovladače přes 
Bluetooth. 

• Řešení: ujistěte se, že Bluetooth na vašem zařízení je zapnutý a že ovladač je v režimu 
párování. Pokud problémy přetrvávají, zkuste ovladač odpojit a znovu spárovat. 

________________________________________________________________________________ 

Technická podpora 
📧  E-mail: podpora@cubenest.cz 

📞  Telefon: +420 704 613 961 

Záruka a reklamace 
• Na tento produkt se vztahuje záruční doba 24 měsíců. 
• V případě závady vyplňte náš reklamační formulář. 

  
  

https://www.cubenest.cz/o-nakupu/reklamace

